



# MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

## Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00050/23		Data: 15/03/2023		Abertura: 21/03/2023		Encerramento: 21/05/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	002.000.038	ACUCAR CRISTAL 5KG	1.425	20,23	28.827,75		
2	002.000.038	ACUCAR CRISTAL 5KG	180	20,23	3.641,40		
3	002.000.038	ACUCAR CRISTAL 5KG	195	20,23	3.944,85		
4	002.000.038	ACUCAR CRISTAL 5KG	180	20,23	3.641,40		
5	002.000.038	ACUCAR CRISTAL 5KG	150	20,23	3.034,50		
6	048.194.001	AMIDO DE MILHO 1KG	15	13,59	203,85		
7	048.194.001	AMIDO DE MILHO 1KG	15	13,59	203,85		
8	048.194.001	AMIDO DE MILHO 1KG	15	13,59	203,85		
9	048.194.001	AMIDO DE MILHO 1KG	15	13,59	203,85		
10	048.194.001	AMIDO DE MILHO 1KG	30	13,59	407,70		
11	048.014.014	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05 KG	2.580	23,68	61.094,40		
12	048.014.014	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05 KG	360	23,68	8.524,80		
13	048.014.014	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05 KG	120	23,68	2.841,60		
14	048.014.014	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05 KG	420	23,68	9.945,60		
15	048.014.014	ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05 KG	120	23,68	2.841,60		
16	048.194.011	BARRA DE CEREAIS CHOCOLATE AO LEITE	225	2,37	533,25		
17	048.194.011	BARRA DE CEREAIS CHOCOLATE AO LEITE	450	2,37	1.066,50		
18	048.194.011	BARRA DE CEREAIS CHOCOLATE AO LEITE	1.500	2,37	3.555,00		
19	048.194.011	BARRA DE CEREAIS CHOCOLATE AO LEITE	3.600	2,37	8.532,00		
20	048.194.011	BARRA DE CEREAIS CHOCOLATE AO LEITE	225	2,37	533,25		
21	048.194.012	BARRA DE CEREAIS CHOCOLATE BRANCO	225	2,37	533,25		
22	048.194.012	BARRA DE CEREAIS CHOCOLATE BRANCO	450	2,37	1.066,50		
23	048.194.012	BARRA DE CEREAIS CHOCOLATE BRANCO	225	2,37	533,25		
24	048.194.012	BARRA DE CEREAIS CHOCOLATE BRANCO	1.500	2,37	3.555,00		
25	048.194.012	BARRA DE CEREAIS CHOCOLATE BRANCO	3.600	2,37	8.532,00		
26	048.010.016	BATATA PALHA	37	34,99	1.294,63		
27	048.010.016	BATATA PALHA	37	34,99	1.294,63		
28	048.010.016	BATATA PALHA	75	34,99	2.624,25		
29	048.010.016	BATATA PALHA	37	34,99	1.294,63		
30	048.010.016	BATATA PALHA	412	34,99	14.415,88		
31	048.133.003	BEBIDA DE FRUTA ADOÇADA (200ML)	300	2,39	717,00		
32	048.133.003	BEBIDA DE FRUTA ADOÇADA (200ML)	750	2,39	1.792,50		
33	048.133.003	BEBIDA DE FRUTA ADOÇADA (200ML)	150	2,39	358,50		
34	048.133.003	BEBIDA DE FRUTA ADOÇADA (200ML)	150	2,39	358,50		
35	048.133.003	BEBIDA DE FRUTA ADOÇADA (200ML)	150	2,39	358,50		
36	048.194.041	BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE	150	3,73	559,50		
37	048.194.041	BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE	150	3,73	559,50		
38	048.194.041	BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE	750	3,73	2.797,50		
39	048.194.041	BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE	150	3,73	559,50		
40	048.194.041	BEBIDA LACTEA UHT SABOR CHOCOLATE	300	3,73	1.119,00		
41	048.032.090	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA 400 GRS	480	6,77	3.249,60		



# MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

## Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00050/23		Data: 15/03/2023		Abertura: 21/03/2023		Encerramento: 21/05/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
42	048.032.090	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA 400 GRS	120	6,77	812,40		
43	048.032.090	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA 400 GRS	120	6,77	812,40		
44	048.032.090	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA 400 GRS	120	6,77	812,40		
45	048.032.090	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA 400 GRS	180	6,77	1.218,60		
46	048.194.013	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400GRS	120	11,63	1.395,60		
47	048.194.013	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400GRS	480	11,63	5.582,40		
48	048.194.013	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400GRS	120	11,63	1.395,60		
49	048.194.013	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400GRS	120	11,63	1.395,60		
50	048.194.013	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 400GRS	180	11,63	2.093,40		
51	048.194.014	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400GRS	180	9,21	1.657,80		
52	048.194.014	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400GRS	120	9,21	1.105,20		
53	048.194.014	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400GRS	120	9,21	1.105,20		
54	048.194.014	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400GRS	480	9,21	4.420,80		
55	048.194.014	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO 400GRS	120	9,21	1.105,20		
56	048.194.022	BOLACHA CREAM CRACKER 400GRS	120	7,11	853,20		
57	048.194.022	BOLACHA CREAM CRACKER 400GRS	120	7,11	853,20		
58	048.194.022	BOLACHA CREAM CRACKER 400GRS	180	7,11	1.279,80		
59	048.194.022	BOLACHA CREAM CRACKER 400GRS	480	7,11	3.412,80		
60	048.194.022	BOLACHA CREAM CRACKER 400GRS	120	7,11	853,20		
61	048.194.016	CATCHUP 1LT	30	9,96	298,80		
62	048.194.016	CATCHUP 1LT	30	9,96	298,80		
63	048.194.016	CATCHUP 1LT	15	9,96	149,40		
64	048.194.016	CATCHUP 1LT	45	9,96	448,20		
65	048.194.016	CATCHUP 1LT	15	9,96	149,40		
66	048.194.003	CEREAL MATINAL DE MILHO C/ AÇUCAR	720	22,07	15.890,40		
67	048.194.003	CEREAL MATINAL DE MILHO C/ AÇUCAR	180	22,07	3.972,60		
68	048.194.003	CEREAL MATINAL DE MILHO C/ AÇUCAR	60	22,07	1.324,20		
69	048.194.003	CEREAL MATINAL DE MILHO C/ AÇUCAR	120	22,07	2.648,40		
70	048.194.003	CEREAL MATINAL DE MILHO C/ AÇUCAR	120	22,07	2.648,40		
71	048.194.019	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 32% C/2KG	367	90,00	33.030,00		
72	048.194.019	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 32% C/2KG	157	90,00	14.130,00		
73	048.194.019	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 32% C/2KG	75	90,00	6.750,00		
74	048.194.019	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 32% C/2KG	75	90,00	6.750,00		
75	048.194.019	CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 32% C/2KG	150	90,00	13.500,00		
76	048.178.001	COLORAU EM PO 1KG (URUCUM)	18	19,44	349,92		
77	048.178.001	COLORAU EM PO 1KG (URUCUM)	21	19,44	408,24		
78	048.178.001	COLORAU EM PO 1KG (URUCUM)	30	19,44	583,20		
79	048.178.001	COLORAU EM PO 1KG (URUCUM)	21	19,44	408,24		
80	048.178.001	COLORAU EM PO 1KG (URUCUM)	18	19,44	349,92		
81	048.178.002	CREME DE LEITE 200 GRS	60	4,64	278,40		
82	048.178.002	CREME DE LEITE 200 GRS	82	4,64	380,48		



# MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

## Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00050/23		Data: 15/03/2023		Abertura: 21/03/2023		Encerramento: 21/05/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
83	048.178.002	CREME DE LEITE 200 GRS	75	4,64	348,00		
84	048.178.002	CREME DE LEITE 200 GRS	60	4,64	278,40		
85	048.178.002	CREME DE LEITE 200 GRS	472	4,64	2.190,08		
86	048.142.001	ERVILHA EM CONSERVA 200 GRS	150	3,96	594,00		
87	048.142.001	ERVILHA EM CONSERVA 200 GRS	600	3,96	2.376,00		
88	048.142.001	ERVILHA EM CONSERVA 200 GRS	142	3,96	562,32		
89	048.142.001	ERVILHA EM CONSERVA 200 GRS	180	3,96	712,80		
90	048.142.001	ERVILHA EM CONSERVA 200 GRS	142	3,96	562,32		
91	048.194.004	FARINHA DE MILHO FLOCADA 1KG	75	10,49	786,75		
92	048.194.004	FARINHA DE MILHO FLOCADA 1KG	15	10,49	157,35		
93	048.194.004	FARINHA DE MILHO FLOCADA 1KG	15	10,49	157,35		
94	048.194.004	FARINHA DE MILHO FLOCADA 1KG	15	10,49	157,35		
95	048.194.004	FARINHA DE MILHO FLOCADA 1KG	450	10,49	4.720,50		
96	048.194.005	FARINHA DE ROSCA 500GRS	210	11,56	2.427,60		
97	048.194.005	FARINHA DE ROSCA 500GRS	45	11,56	520,20		
98	048.194.005	FARINHA DE ROSCA 500GRS	15	11,56	173,40		
99	048.194.005	FARINHA DE ROSCA 500GRS	15	11,56	173,40		
100	048.194.005	FARINHA DE ROSCA 500GRS	15	11,56	173,40		
101	170.001.008	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 1KG	52	6,27	326,04		
102	170.001.008	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 1KG	60	6,27	376,20		
103	170.001.008	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 1KG	60	6,27	376,20		
104	170.001.008	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 1KG	52	6,27	326,04		
105	170.001.008	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 1KG	225	6,27	1.410,75		
106	048.144.001	FEIJÃO COMUM 1 KG TIPO 1	210	10,99	2.307,90		
107	048.144.001	FEIJÃO COMUM 1 KG TIPO 1	210	10,99	2.307,90		
108	048.144.001	FEIJÃO COMUM 1 KG TIPO 1	720	10,99	7.912,80		
109	048.144.001	FEIJÃO COMUM 1 KG TIPO 1	1.494	10,99	16.419,06		
110	048.144.001	FEIJÃO COMUM 1 KG TIPO 1	576	10,99	6.330,24		
111	048.145.001	FERMENTO EM PÓ QUIMICO SECO 250 GRS	15	10,05	150,75		
112	048.145.001	FERMENTO EM PÓ QUIMICO SECO 250 GRS	30	10,05	301,50		
113	048.145.001	FERMENTO EM PÓ QUIMICO SECO 250 GRS	15	10,05	150,75		
114	048.145.001	FERMENTO EM PÓ QUIMICO SECO 250 GRS	15	10,05	150,75		
115	048.145.001	FERMENTO EM PÓ QUIMICO SECO 250 GRS	15	10,05	150,75		
116	048.146.001	FUBÁ DE MILHO 1KG	60	7,96	477,60		
117	048.146.001	FUBÁ DE MILHO 1KG	52	7,96	413,92		
118	048.146.001	FUBÁ DE MILHO 1KG	52	7,96	413,92		
119	048.146.001	FUBÁ DE MILHO 1KG	60	7,96	477,60		
120	048.146.001	FUBÁ DE MILHO 1KG	375	7,96	2.985,00		
121	048.194.007	IORGUTE BEBIDA LACTEA COM POLPA DE FRUTA 850ML	150	8,33	1.249,50		
122	048.194.007	IORGUTE BEBIDA LACTEA COM POLPA DE FRUTA 850ML	2.040	8,33	16.993,20		
123	048.194.007	IORGUTE BEBIDA LACTEA COM POLPA DE FRUTA 850ML	450	8,33	3.748,50		



# MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

## Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00050/23		Data: 15/03/2023		Abertura: 21/03/2023		Encerramento: 21/05/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
124	048.194.007	IORGUTE BEBIDA LACTEA COM POLPA DE FRUTA 850ML	150	8,33	1.249,50		
125	048.194.007	IORGUTE BEBIDA LACTEA COM POLPA DE FRUTA 850ML	450	8,33	3.748,50		
126	048.147.001	LEITE CONDENSADO 395 GRS	37	7,96	294,52		
127	048.147.001	LEITE CONDENSADO 395 GRS	30	7,96	238,80		
128	048.147.001	LEITE CONDENSADO 395 GRS	30	7,96	238,80		
129	048.147.001	LEITE CONDENSADO 395 GRS	60	7,96	477,60		
130	048.147.001	LEITE CONDENSADO 395 GRS	442	7,96	3.518,32		
131	048.194.009	LEITE ULTRAPASTEURIZADO(UHT) 1LT	5.400	6,20	33.480,00		
132	048.194.009	LEITE ULTRAPASTEURIZADO(UHT) 1LT	720	6,20	4.464,00		
133	048.194.009	LEITE ULTRAPASTEURIZADO(UHT) 1LT	1.440	6,20	8.928,00		
134	048.194.009	LEITE ULTRAPASTEURIZADO(UHT) 1LT	1.440	6,20	8.928,00		
135	048.194.009	LEITE ULTRAPASTEURIZADO(UHT) 1LT	720	6,20	4.464,00		
136	048.027.026	MACARRAO PARAFUSO EMB 500GR	180	4,62	831,60		
137	048.027.026	MACARRAO PARAFUSO EMB 500GR	750	4,62	3.465,00		
138	048.027.026	MACARRAO PARAFUSO EMB 500GR	150	4,62	693,00		
139	048.027.026	MACARRAO PARAFUSO EMB 500GR	120	4,62	554,40		
140	048.027.026	MACARRAO PARAFUSO EMB 500GR	120	4,62	554,40		
141	048.194.015	MACARRÃO TIPO ARGOLINHA 500GRS	180	4,49	808,20		
142	048.194.015	MACARRÃO TIPO ARGOLINHA 500GRS	750	4,49	3.367,50		
143	048.194.015	MACARRÃO TIPO ARGOLINHA 500GRS	150	4,49	673,50		
144	048.194.015	MACARRÃO TIPO ARGOLINHA 500GRS	120	4,49	538,80		
145	048.194.015	MACARRÃO TIPO ARGOLINHA 500GRS	120	4,49	538,80		
146	048.051.035	MARGARINA 1 KG	150	14,83	2.224,50		
147	048.051.035	MARGARINA 1 KG	300	14,83	4.449,00		
148	048.051.035	MARGARINA 1 KG	2.250	14,83	33.367,50		
149	048.051.035	MARGARINA 1 KG	150	14,83	2.224,50		
150	048.051.035	MARGARINA 1 KG	150	14,83	2.224,50		
151	048.194.020	MASSA PRONTA P BOLO DIVERSOS SABORES 400 GRS	75	6,59	494,25		
152	048.194.020	MASSA PRONTA P BOLO DIVERSOS SABORES 400 GRS	75	6,59	494,25		
153	048.194.020	MASSA PRONTA P BOLO DIVERSOS SABORES 400 GRS	60	6,59	395,40		
154	048.194.020	MASSA PRONTA P BOLO DIVERSOS SABORES 400 GRS	345	6,59	2.273,55		
155	048.194.020	MASSA PRONTA P BOLO DIVERSOS SABORES 400 GRS	120	6,59	790,80		
156	048.048.024	MILHO CANJICA BRANCA 500G	105	9,99	1.048,95		
157	048.048.024	MILHO CANJICA BRANCA 500G	30	9,99	299,70		
158	048.048.024	MILHO CANJICA BRANCA 500G	15	9,99	149,85		
159	048.048.024	MILHO CANJICA BRANCA 500G	15	9,99	149,85		
160	048.048.007	MILHO DE PIPOCA 500G	15	6,99	104,85		
161	048.048.007	MILHO DE PIPOCA 500G	210	6,99	1.467,90		
162	048.048.007	MILHO DE PIPOCA 500G	15	6,99	104,85		
163	048.048.007	MILHO DE PIPOCA 500G	15	6,99	104,85		
164	048.048.007	MILHO DE PIPOCA 500G	45	6,99	314,55		



# MUNICIPIO DE PRESIDENTE ALVES

RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73

CNPJ : 44.555.688/0001-41

## Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00050/23		Data: 15/03/2023		Abertura: 21/03/2023		Encerramento: 21/05/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
165	048.151.001	MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRS	165	4,86	801,90		
166	048.151.001	MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRS	495	4,86	2.405,70		
167	048.151.001	MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRS	180	4,86	874,80		
168	048.151.001	MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRS	210	4,86	1.020,60		
169	048.151.001	MILHO VERDE EM CONSERVA 200 GRS	165	4,86	801,90		
170	048.152.001	MOLHO DE TOMATE 2KG	607	15,29	9.281,03		
171	048.152.001	MOLHO DE TOMATE 2KG	172	15,29	2.629,88		
172	048.152.001	MOLHO DE TOMATE 2KG	180	15,29	2.752,20		
173	048.152.001	MOLHO DE TOMATE 2KG	180	15,29	2.752,20		
174	048.152.001	MOLHO DE TOMATE 2KG	210	15,29	3.210,90		
175	048.194.017	MOSTARDA 1LT	30	10,29	308,70		
176	048.194.017	MOSTARDA 1LT	15	10,29	154,35		
177	048.194.017	MOSTARDA 1LT	15	10,29	154,35		
178	048.194.017	MOSTARDA 1LT	30	10,29	308,70		
179	048.194.017	MOSTARDA 1LT	45	10,29	463,05		
180	048.099.003	OLEO DE SOJA 900 ML	495	8,19	4.054,05		
181	048.099.003	OLEO DE SOJA 900 ML	1.305	8,19	10.687,95		
182	048.099.003	OLEO DE SOJA 900 ML	375	8,19	3.071,25		
183	048.099.003	OLEO DE SOJA 900 ML	450	8,19	3.685,50		
184	048.099.003	OLEO DE SOJA 900 ML	375	8,19	3.071,25		
185	002.000.513	OREGANO 1K	6	45,00	270,00		
186	002.000.513	OREGANO 1K	4	45,00	180,00		
187	002.000.513	OREGANO 1K	4	45,00	180,00		
188	002.000.513	OREGANO 1K	15	45,00	675,00		
189	002.000.513	OREGANO 1K	4	45,00	180,00		
190	048.049.043	PÓ PARA PREPARO DE GELATINA DIVERSOS SABORES 1KC 255		29,00	7.395,00		
191	048.049.043	PÓ PARA PREPARO DE GELATINA DIVERSOS SABORES 1KC 75		29,00	2.175,00		
192	048.049.043	PÓ PARA PREPARO DE GELATINA DIVERSOS SABORES 1KC 75		29,00	2.175,00		
193	048.049.043	PÓ PARA PREPARO DE GELATINA DIVERSOS SABORES 1KC 75		29,00	2.175,00		
194	048.049.043	PÓ PARA PREPARO DE GELATINA DIVERSOS SABORES 1KC 120		29,00	3.480,00		
195	048.194.008	POLPA DE FRUTAS CONGELADA DIVERSOS SABORES 1KG 150		24,00	3.600,00		
196	048.194.008	POLPA DE FRUTAS CONGELADA DIVERSOS SABORES 1KG 450		24,00	10.800,00		
197	048.194.008	POLPA DE FRUTAS CONGELADA DIVERSOS SABORES 1KG 450		24,00	10.800,00		
198	048.194.008	POLPA DE FRUTAS CONGELADA DIVERSOS SABORES 1KG 150		24,00	3.600,00		
199	048.194.008	POLPA DE FRUTAS CONGELADA DIVERSOS SABORES 1KG 3.300		24,00	79.200,00		
200	048.194.018	QUEIJO RALADO 100GRS	180	7,99	1.438,20		
201	048.194.018	QUEIJO RALADO 100GRS	120	7,99	958,80		
202	048.194.018	QUEIJO RALADO 100GRS	120	7,99	958,80		
203	048.194.018	QUEIJO RALADO 100GRS	300	7,99	2.397,00		
204	048.194.018	QUEIJO RALADO 100GRS	150	7,99	1.198,50		
205	002.000.043	SAGU 500G	30	12,16	364,80		



MUNICÍPIO DE PRESIDENTE ALVES  
RUA VEREADOR LUIZ MICHELAN FILHO 73  
CNPJ : 44.555.688/0001-41

### Resultado da Cotação

Número da Cotação: 00050/23		Data: 15/03/2023		Abertura: 21/03/2023		Encerramento: 21/05/2023	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
206	002.000.043	SAGU 500G	90	12,16	1.094,40		
207	002.000.043	SAGU 500G	150	12,16	1.824,00		
208	002.000.043	SAGU 500G	30	12,16	364,80		
209	002.000.043	SAGU 500G	30	12,16	364,80		
210	048.089.002	SAL 1KG	45	2,95	132,75		
211	048.089.002	SAL 1KG	105	2,95	309,75		
212	048.089.002	SAL 1KG	240	2,95	708,00		
213	048.089.002	SAL 1KG	45	2,95	132,75		
214	048.089.002	SAL 1KG	60	2,95	177,00		
215	048.194.006	TRIGO P QUIBE 500GRS	15	7,96	119,40		
216	048.194.006	TRIGO P QUIBE 500GRS	210	7,96	1.671,60		
217	048.194.006	TRIGO P QUIBE 500GRS	15	7,96	119,40		
218	048.194.006	TRIGO P QUIBE 500GRS	15	7,96	119,40		
219	048.194.006	TRIGO P QUIBE 500GRS	45	7,96	358,20		
220	048.156.001	VINAGRE BRANCO 750 ML	48	3,99	191,52		
221	048.156.001	VINAGRE BRANCO 750 ML	30	3,99	119,70		
222	048.156.001	VINAGRE BRANCO 750 ML	288	3,99	1.149,12		
223	048.156.001	VINAGRE BRANCO 750 ML	30	3,99	119,70		
224	048.156.001	VINAGRE BRANCO 750 ML	72	3,99	287,28		
225	048.194.010	XAROPE DE GROSELHA 900ML	45	13,39	602,55		
226	048.194.010	XAROPE DE GROSELHA 900ML	15	13,39	200,85		
227	048.194.010	XAROPE DE GROSELHA 900ML	15	13,39	200,85		
228	048.194.010	XAROPE DE GROSELHA 900ML	18	13,39	241,02		
229	048.194.010	XAROPE DE GROSELHA 900ML	297	13,39	3.976,83		
TOTAL			68.970	2.992,66	747.110,38		